[image: image1.wmf]

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARENDI

EDITAL N.º. 26/2015
AUDIÊNCIA PÚBLICA
O MUNICÍPIO DE TUPARENDI, Estado do Rio Grande do Sul, torna público que no dia 23 de novembro de 2015, às 20 horas, tendo como local o Centro Cultural Celso Kaminski, na cidade de Tuparendi, realizará Audiência Pública com o objetivo de debater o aproveitamento das margens da área de terras identificada como “Mato do Busque” para implantação de empreendimento imobiliário (loteamento).

Tuparendi, 16 de novembro de 2015.

Olavo Osmar Pawlak
                     PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.wmf]_1394946828.doc
[image: image1.png]